
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  

 
 

TEERWÄSCHE A 
odstraňovač asfaltu 

 

 

Popis přípravku: speciální čistící přípravek s obsahem rozpouštědla, pro jednoduché 

odstranění asfaltu. Šetrný k materiálům. Vhodný pro všechny povrchy, které jsou odolné vůči 

rozpouštědlům na osobních automobilech, užitkových vozidlech, dílenských podlahách, 

strojích a kartáčových mycích zařízeních. S atestem pro Mercedes. 

Neobsahuje halogenové uhlovodíky. 

 

 

 

Použití: přípravek naneste ve stavu dodání na suchý povrch, nechte krátce působit, v případě 

potřeby většího znečištění dočistěte ručně, a setřete utěrkou nebo opláchněte pomocí 

vysokotlakého stroje. 

 

 

 

POZOR: Zabraňte proniknutí do povrchových a spodních vod, jakož i půdy. Zabraňte úniku 

do kanalizace. Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost. 

 

 

 

Upozornění: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné 

vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. 

Pro konzultace jsme vám k dispozici. 

 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

